MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS
Av. André Araújo, 358 – Aleixo – CEP 69060-000 - Telefone: (92) 2129-4700, ramal: 4752
www.pram.mpf.gov.br pram-civel1@mpf.mp.br

OFÍCIO Nº 0649/2015/1º OFÍCIO CÍVEL/PR/AM - SEC EXT (fazer referência na resposta)

ENTREGAR EM MÃOS PRÓPRIAS

Manaus, 24 de junho de 2015

À Magnífica Senhora
MÁRCIA PERALES MENDES SILVA
Reitora da Universidade Federal do Amazonas - UFAM
Av. General Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Campus Universitário, Coroado I
69077-000  Manaus/AM

Assunto: IC nº 1.13.000.001092/2015-26

Senhora Reitora,

Cumprimentando-a cordialmente,  no interesse do Inquérito Civil em epígrafe,

REQUISITO a Vossa Magnificência que, até o dia 26/06/2015, informe acerca do acolhimento

da Recomendação nº 34/2015/1º Ofício Cível em anexo.

Atenciosamente,

BRUNA MENEZES GOMES DA SILVA

Procuradora da República

Portaria acessível em:
http://www.pram.mpf.gov.br/institucional/acoes-do-mpf/Portarias
CBS

http://www.pram.mpf.gov.br/
mailto:pram-civel1@mpf.mp.br

	OFÍCIO Nº 0649/2015/1º OFÍCIO CÍVEL/PR/AM - SEC EXT (fazer referência na resposta)